Produktark

WRKPRO LED Maskinlys "LEO"
med kort arm AC 230V

50530120

Ideel til brug pa maskiner, i vaerkstedet eller pa samlingsbordet.

Udstyret med 8 stk. hgjtydende LED'er

Lampehoved lavet af hard anodiseret aluminium

Kort stativ med total hgjde pa 280 mm

Lav varmeudvikling betyder, at smgremidler og kglemidler

ikke kan braende

St@v- og staenksikker jvf. beskyttelsesklasse IP65

Kabelleengde: 2,0 meter inkl. EU stik
Effekt: 9,5W
Stramforbindelse: AC 100V-230V

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

Barcode
Befaestningshuller
Effektforbrug
Hulafstand
Laengde
Lampetype
Lednings laengde
Lumen
Lysspredning
Materiale

Model

Produkt type
Farvetemperatur
Farvegengivelse (Ra)
IP klasse

Brutto veegt

Netto vaegt

08-08-2025

Produktdetaljer

50530120

5708004052265

8539520000

5708004052265
4xMé6

9,5W

45x45

Total hgjde 280 mm
Kort arm

2,0 meter (inkl. EU stik)
830Lm

45°

Aluminium

LEO

Fast arm med led
4000-4500 Kelvin (naturlig hvidt)
>70

IP65

1,170 kg

1,070 kg



